Odm non. **P**rimo ponit constitutiōnis (ris. Diuisio causam generalē. Secdo ponit p̄turaliōnē quē interferens cām sp̄alem. Tertio tollit obstantia. Secda ibi: Statuimus. Tertia ibi: Non obstantibus. n **D**ecet. **E**t no. ex h̄ p̄ncipio inspic̄ qd̄ deceat qd̄ p̄p̄te honestatē respicit. s. de vo. 7. vo. redēp. magne. Nec enim honestum est officij suū allicui fore d̄anosū.

Aditō

Aditō

Diuisio

lly. q. ij. h. lxx in criminali. ver. venturis. s. de rescrip. sta-
tutum in si. ff. de sur. l. si servus communis. ff. ad velle. l.
ij. s. j. C. de admini. ru. cu quidam. s. de fidei. puenit.
cu si (hec allegat Jo. mona. et Archl. Est cu contra.
vij. q. j. c. ostent. vbi de hoc. s. et dicat. s. de sup. neg. pze
la. c. si. sup. rertia
glo. Jo. an.)

A Jurata. No
q. p hac lram di
co q si ralis e ca
sus quo instrues
vadar non astrit
tus per decre.
s. co. cupientes.
pura qula non
est ecclesia catho
drals nec regula
ris. vel si est ralis
appellatio: vt im
mediara sublecto
q si devoluit: hys
casibz cu no habe
ar locu decre. cu
pientes. s. nec ist
us decre. p. iuste
glu per ista lras.
et cocor. qd dixi
Jo. si. post q. ij.
riso. (Et facit
ad qstione quam
Padue disputa
ut de doctore di
spurane q dispu
tare no tenebat
qua vide s. de re
gu. tur. in accessio
rium. Jo. an.)

Costone. s.
eo. cupientes. e
Residerea. Cocor. s. de cle. no resl. ex
parte. d
Residendo. Bone habet ecclesia Bon.
privilegium q canonici ipsius ecclesie percapant fru
ctus beneficiorum suorum que habet in alijs ecclesijs in
Bon. ecclesia residendo: vel habent ipse qui vadit pro
instruendo negocio privilegium quod recipiat fructus ra
les. s. de rescrip. c. vlt. hos isto casu percipiet: hoc vult
dicere lretra. e
Exceptis. Que nec danf studen
tibus in theologia. s. de preben. licet. nec dancur pben
tibus qui no interlunt horis canonicis s. de cler. no re
siden. c. vno. et licet ista constitutio singat ipsum pben
tem: non singit ipsum divinis officijs intercessentes: ha
beat ergo qd pbenf habere qui divinis officijs non
interlunt: vt in pd. c. vno. qd etia est q cu dicar: distri
butioes qstidanas pcedi hys q psequit ecclesiaz vltra
re: et ibi soluit. f
Properea. No legē p instruendo
negocio electionis iuxta pdicta pstone. et facit ad id
qd dixi in glo. ij. g
Hac de ca. si facta instruce
ne t finto negocio sola voluntate: vel p alioz suoz ne
gocioz expeditioe maneret in curia tuc cessat pulle
gibz s. r e huc iste qd dicit. q non vere respublice ca
abesse di: ts q ppprii comodi ca i legarioe e. ff. ex q. cau.
ma. l. no vere. s. postea ex q redire incipit cocorere et h
pullegiu. reale eni de itinere qd ob hac cam fecit (h est
ex pssu. ff. ex q. cau. ma. l. sicut. s. ra dlu. Jo. an. et est
mille huc qd di de resse. s. c. l. de rescrip. statutu i si. cu
suis pzo. h
Effect. Pura q e statutu pseruado
vel privilegium in ecclesia: q i qd de ca ds abste etia si vti
licet eccleie psequat nihil pcpiat. Quid statle plicu

line vel statutu iuraverle: non credo q tunc locum ha
beat hoc privilegium: q iuramentum illud pce serva
ri sine periculo anime. s. de iurciur. si vero. et quia hie
non dispensat contra iuramentum: vt de rescrip. cum
aliquibus: euz suis similibus. Nec obstat si sustollet sta
tutum vel cōsue
tudine quod est
principale: ergo
et iuramentu de
illo servandum qd
est accessorium.
rolle enim instan
tam. s. de iure iu
ran. eum conel
gar. et quod ibi
no. (aliqui cōtra
per id q dicit q
bussiter. et sub
dit quibuscuqz
et quomodolibet
que multum v
dentur pro eis fa
cere. Johan. an.)
Nec decre. bene
facit ad questio
nem de qua que
rebat olim Bar.
in decreta. cupie
tes. s. co. an due
persone de oppo
nereibus. (Ideo
de eligētibz eo
casu quo remen
at expensas. Jo.
an.) que vadunt
pro instruendo ne
gocio ad curiam
contribuere debe

statutis ecclesiarum ipsarum
cōtrarijs seu privilegijz qui
buscuqz: per que premisso
rum effectus posset quomo
dolibet impediri. Idem.
Is q opponit euidentem defe
ctū sciētie vel psonę ptra pro
monēdi ad aliquā dignitatē
tem penitere nō pōt. causam
reddit. Jo. an. ca. XXXI
Bo qui cōtra electuz
vt postulatū seu pmo
uentū ad aliquā dignitatē
inter cetera que obijit cui
dentem notoriz suu ecclesi
az ipaz cōtrarijs seu manife
stum sciētie vel aliū psonę de
fectuz opponit: ipsius defect
oppositio vel ei⁹ qualitas ne
queit p⁹ ea reuocari. l. Cū
em opponēs si qd de defectu
oppositio hmoi destitui dita
re cōtingat: a pscutiōe cau
se debeat omnino excludi: et

ant ad expensas: fiat quod inter eos conuenit. ff. de po
st. l. j. s. si conuenit. si nil erat conuentū. dicebat iudi
cis arbitrio relinquentum pensatis labore et facultat
tibus mteruenit et missio: no. Idem Jo. an. cum ista
decreta. privilegiet eos in fructibus percipiendis: satis
arbitratur iudex eos conferre debere. (Et facit ad que
stionem de damnum passo nunquid contribuat cum a
lijs ctibus ad emendam: et dicitur q sic in Specu. de
cens. s. ij. vers. quid si damnum. facit. ff. ad l. rhodi. de
iac. l. navis onuste. s. cum aut. Dy. de hoc. ff. de lega. l. j.
ab omnibus. s. si titlo Jo. an.)

Bo qui contra electum. dicitur in duas
partes. Secunda ibi. Cum enim. Do.
Promouendum. Ista igitur tria sunt paria: con
cor. s. co. vt circa. Et nota q dicit dignitatem: et idem
dicit. s. c. si forte. et idem s. de verbo. signi. constitutio
nem per qd apparer q decreta. illa: si forte: no habet lo
cum in alijs beneficijs: vt ibi dicit.
Manifestum. Ista enim quo ad casum nostrum
sunt synonyma: et idem designant: vt s. de verbo. signi.
constitutum. l. q
Vel eius qualitas. Hoc vult
dicere is qui apposit forte vult obiectum reuocare.
vnde cum appouisset euidentem defectum sciētie vel
persone: dicit q vult instare alijs obiectis: et recedere
ab illo. vel no reuocat obiectum. sed qualiterem. vnde
nunc vult simpliciter dicere q partitur defectum: sed
reuocat id quod dixerat: q defectus erat euidentis: istud
est reuocare qualiterem tantum: et ne curum potest: ve
hic vides. Jo. an. m
Excludi. De. s. co. si forte.

Additio

Additio

Additio

Diuisio

titlo

titlo

titlo

titlo

titlo

Defecisset. Dr. 3. co. steu. c. 1. b Penitere. De sic sibi no liceat mutare consiliu in alterius verimentu

Additio

Questio

Additio

Diuisio

Pupillarif est eras

Dinor. f. l. iij. an. an pot hre de neficium

puniri perinde ac si in pba/ tione oiz que obiecerat de/ fecisset: iustuz e vt postq ad oppositione eade pcedit ne/ queat in pndiciu eius contra quem opposuit vterius pe/ nitere. I dem.

Canonius impubes ad elec/ tionem no vocat non agit de contempu no pffest cum pffestis: vel conuersi laici cum clerics electioni interesse non debent. ca. XXXII

Ex eo q ad electionem episcopi que te i pupil

li. de rescrip. si eo tpe. g Contemptu. Quod alias Coem/ pte castatione inducit: et plus in electione nocet q multo/ rum p dicio. s. e. venerabillem. z. c. bone. h Juria. Scripti. i. Q ratiolis. Que desicere iure scripto allegari p. viij. di. frustra. z. ij. di. sana quippe. s. e. ve

lari costituto etate in tua ec/ clesia extitit celebrata: cu ce/ teris eiusdem ecclesie cano/ nicis non fuisti admissus: de pteptu coqueri aut electione eade impugnare non potes.

Cu ta iuris q ronis exi/ rat: vt tales cu discretioe ca/ t reat ad psta du i electioe sus/ fragiu nullatenus admittan/ tur. In ecclesijs quocq re/ gularib vel monasterijs hi qui no sunt tacite vel expse/ o pffest no debet cu pffestis vl/ conuersi laici cum clericis ele/

Ides b furioso per predictu. s. rra. z. xv. q. i. s. vt itaq. Furiosu de luc. ab intr. cum dilectus. ff. de iur. l. illud. cum nec tales matrimoniu carnale hre possint: de spon. dile. ctus. xxxij. q. vij. nosq furiosus. nec religioe vouere: de reg. iur. j. l. i. Suffragiu. ff. de iur. immu. l. ij. s. imi/ puberes. et dicit lex: Indignu nobis videtur cu q sta/ bilem mente nondum adeptus est ppter pntalegia mil liu sapientiu hoim iura tractare. C. de resta. m. l. i. vlr. et minoris sporulas recurioe accipiunt: suffragiu ra men iur alios no afferit. ff. de decuri. l. spuri. s. mino res. z. si princeps der venia eratis minoribus: non vide tur coesse q sine decreto alienet: vel citra perfectam etatem libera admistratione habeat. C. de his qui ve. eta. impe. l. eos. s. si eni acculatur non possunt nec testifi cari. ij. q. j. prohibent. l. ij. q. iij. c. j. nec testamenta face/ re. ij. q. vj. s. distincta. et talis eras prona est ad malu xij. q. j. c. j. et est hoc lretra (et deere. indemnitaribus in Addi. prin. j. eo.) contra Lan. et Bar. brigl. qui dixerit in que stione dominicali. lxxvij. que incipit: Euroz cuiusdam. q si pupillus patronus maior. vij. an. pntat vnum: et euroz eius aliu pferatur pntatus a pupillo: pro eis facit. xvj. q. vij. decernimus. m. C. Di. s. fratres vel monachi: nec distinguo in his an sine clerici iur disti/ guis in couersis vt infra dicit in gl. ij. n. C. Acte. In electis aut reqrit expressa pffestio. s. eo. nullus. sic j. c. indemnitaribus. in pii. Nouen ergo no admittunt: z sic tenebat Abb. in glo. in pn. alle. ad hoc. ff. de sta. l. be. l. statu liberu. licet tales gaudeat priuilegio canonis: vt j. de sen. exco. religioso. rñ no sunt veri religiosi: vt ibi. noni/ c. Con. i. laici. De pueris s. hie loquit: monachi et/ go vel fratres pffest indistincte admittunt: ad hoc. ff. de arbi. cum olim. de senten. excom. canonica. z. xvj. q. j. gnaliter. xlij. di. a diacono. hodie fec: qd dicit vt in Cle. de era. et qit. vt hi d. rñ. j. p. C. Cu clericis. In ple bibus q vbi sunt clerici z laici pueri: no admittunt co uerit laici: s. i. nosq pntalib z locis hmoi vbi snt iola laici pueri: isti dn eligu sibi pte rector: e magistru vl ma/ saru. s. de arbi. cu olim. nec hie pphibet. z ad hoc. ff. indemnitaribus. s. penul. C. de electionibus. Tale eni ius no cadit in laicum. s. eo. mallana. et. c. sacrosau.